
  

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou bez DPH.

VOLEJBAL         CENÍK
Bison sportswear přináší nové a úplné ceníky 
pro jednotlivé sporty, které by měly 
zodpovědět všechny Vaše otázky. V případě 
dotazu neváhejte nás kontaktovat na níže 
uvedených kontaktech.

Základní cena  dresu je včetně:
Jakékoli barevné variace a designu.
Nápisů a textů dle Vašeho přání
Všech sponzorů a log
Doobjednání již dříve vyrobených dresů Vás 
nebude stát více
Krátký rukáv,výběr z několika střihů a límců
Dámské  a pánské provedení střihu

Průběh objednávky:
1.  na základě Vaší předlohy vypracujeme         
     cenovou kalkulaci na celou zakázku 
2.  po schválení kalkulace vyhotovíme a            
     zašleme korektůru dresu na Váš e-mail 
3.  po odsouhlasení korektůry, zařadíme Vaši    
     zakázku do výroby 
4.  hotová zakázka projde kontrolou a teprve     
     potom je připravena k expedici 
5.  dodání od odsouhlasené korektůry je  
     2 - 3 týdny dle dohody 

Na vyžádání Vám rádi zašleme Vzorník 
materiálů pro lepší orientaci.



  

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

VOLEJBAL
Volejbalové  dresy  a trenýrky:

Dres je vyráběn ve dvou provedeních střihu - klasik a raglán. 
Možno si zvolit typ límce, písma a čísel dle přání. Dresy je 
možno vyrábět z materiálu dle výběru viz informace Materiály.
 

Mat. Canada 145,-
Super 160,-

Mat. Canada 220,-
+30,-
300,-
390,-

Popis Cena bez DPH
Clasic Jednobarevné

Dvoubarevné
Profi Sublimace

Sublimace Mat. Kostka,Giro,Lion,Bara
Elastické Jednobarevné (bílá, černá)

Sublimace

Špičkové profesionální volejbalové trenýrky  s Vašimi 
barvami, jmény, čísly a logy. Vše je již zahrnuto v ceně.          
Materiály, vzory, velikosti,barevné kombinace viz. 
www.bison.cz

Cena
dresů pouze

350,- Popis Cena bez DPH
Profi Sublimace Mat. Canada 350,-

Sublimace Mat. Kostka,Giro,Lion,Bara +30,-
DOBLO 400,-
Profi- Elastic Mat. Golf 530,-
Bez  rukávů Sublimace Mat. Canada 340,-
Příplatek Límec  B +20,-

 Límec F +40,-
Dlouhy rukáv +50,-
Lampas +30,-

Cena 
Profi trenýrek

pouze 

220,-

Elastické trenýrky pro ženy

Cena
Elastických 
trenýrek 
pro ženy
390,-



  

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

VOLEJBAL 

Elastické trenýrky:

Trenýrky letní : Oblíbené krátké kalhoty z lehkého a velmi pružného elastického materiálu s 
dobrými transportními vlastnostmi, který umožňuje odvod vlhkosti z povrchu těla. Tento materiál 
dokonale fixuje svaly a zamezuje náhlému prochladnutí a tím případnému svalovému zranění. 
Materiál: 70% polyester, 30% elastan    ,   Velikost: S - 3XL
Cena bez DPH : 350,- 

Trenýrky podzimní zateplené : Absolutní novinka co v materiálu určeného pro krátké elastické 
kalhoty. Jsou vyrobeny z lehkého , ale podčesaného , zatepleného velmi pružného materiálu. Tyto 
kalhoty jsou určeny do chladného až velmi chladného prostředí. Díky použitému materiálu 
polypropylen mají vynikající funkční vlastnosti a přitom chrání svaly proti prochladnutí a zamezují 
tím svalovému zranění.
Materiál: 70% Polypropylen, 30% elastan ,  Velikost: S - 3XL
Cena bez DPH : 480,- 

Dresy druhy límců:
Cena 

Dres bez rukávů
pouze 

340,-

Límec A         Límec B          Límec C         Límec D       Límec E          Límec F                Límec G

Límec H     



  

Cena 
rozlišovacího 
tilka - Pouze

260,-

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

Cena
Rozhodčí
 dres od
250,-

Rozhodčí dres:
I rozhodcovský dres může být  s Vašimi barvami, jmény, čísly a logy. 
Vše je již zahrnuto v ceně.                                                       
Materiály, vzory, velikosti,barevné kombinace viz. www.bison.cz

Popis Cena bez DPH
Dres Krátký rukáv 250,-

Dlouhý rukáv 320,-
Dres Profi Sublimace, kr. Rukáv 470,-
Trenýrky Clasic, 2x kapsa 240,-
Trenýrky Profi Sublimace, 2x kapsa 340,-

VOLEJBAL

Cena
Rozlišováky

95,-

Rozlišovací dresy:
Firma Bison pro Vás připravila nabídku kvalitních tréninkových/rozlišovacích 
jednobarevných dresů. Jednotná cena 95,-.

Darevná provedení: žlutá, oranžová, červená, modrá, bílá, černá, fosforově 
zelená

Oboustranné rozlišovací tílko v kontrastních barvách, černo - oranžové. Je
vyrobeno z ultra lehkého a velmi vzdušného materiálu s velmi pevnou
strukturou, která zaručuje dlouhou životnost. Pohodlný a volný střih
umožňuje použití na jakékoliv základní oblečení bez omezení pohybu.
Materiál: 100% Polyester
Velikost: S – XXL   ,  Barva: černo - oranžová
Cena bez DPH 260,-



  

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

VOLEJBAL

Doplňky   Šály:
Cena 
Šály

160,-
Šály výrabíme sublimační a nebo pletené 
podle vašich představ a designů.

Minidresy jsou dodávány s ramínkem včetně přísavky pro 
umístění v autě nebo kdekoli si přejete. Obvykle jsou 
vyráběny současně se skutečnými dresy s tím že je možná 
změna jmen, čísel atd. Cena 

Minidresů
pouze

55,-

Doplňky   Minidresy:

Cena (Kč)

Šály sublimační 160,-

Šály sublimační Micro fleece 160,-

Šály pletené 140,-



  

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

Materiály:

VOLEJBAL

 Canada 155gr. - příjemný materiál, který se vyznačuje jasnými, stálými barvami, vytvářenými výhradně sublimační technologií.
 

 Lion 160gr. - absolutní novinka - komfortní materiál, vyrobený ze speciálního vlákna na bázi ultratenkých polyesterových vláken, příjemný na omak. 
Díky své hladké struktuře působí velice jemně a dává mimořádně vyniknout barvám potisku. LION je termoregulační tkanina, která splňuje nejvyšší 
nároky na funkčnost moderního materiálu. Díky jedinečným vlastnostem tohoto materiálu se v dresech budete cítiti příjemně a zároveň vypadat skvěle.

 Giro 160gr. – novinka - materiál vyrobený ze speciálního vlákna. Je příjemný na omak, jeho povrch je pokrytý tenkými proužky. Díky své konstrukci 
je velmi jemný a zároveň splňuje nejvyšší nároky na funkčnost. GIRO je tkanina, která má zajímavý tvar dodávající hotovým dresům jedinečný 
vzhled.   

 Kostka 145gr. - špičkový profesionální materiál sendvičové konstrukce, určený pro míčové sporty a cyklo. Tento velmi jemný, polyesterový úplet ve 
tvaru kostiček s lesklou úpravou propůjčuje vyrobeným dresům velmi efektní vhled. Materiál dobře odvádí pot a je prodyšný. 

 Bára 145gr.- profesionální materiál speciální konstrukce. Obsažená membrána má termoregulační efekt, je velmi lehká, prodyšná a elastická. Díky 
těmto vlastnostem jsou látky s touto membránou vhodné na výrobu dresů pro všechny druhy sportů. Bára je hi-tech tkanina ze speciálního vlákna, které 
svým zvláštním tvarem s lesklou úpravou, dodává hotovým dresům vynikající parametry a zásadní vzhled. Polyesterový úplet, který na omak působí 
velmi příjemně navíc dobře odvádí pot a je prodyšný.

 Golf 205gr.- Absolutní TOP novinka na trhu pro letošní sezónu 2012 . Sublimační elastické dresy, komfortní a vysoce elastický dres z přiléhavého 
střihu. Dres je vyroben z vysoce pružného materiálu Golf 205gr. S výbornými hygienickými vlastnostmi. Tento dres vám zajistí naprostou odlišnost v 
designu a typu dresu od Vašich soupeřů. Naprostá jedinečnost v odvádění potu a zajištění stálosti teploty těla. 

Vzorník materiílů Vám rádi  zašleme. Napište nám e-mail s Vaší poštovní adresou a na který sport by měl být materiál určen.



  

Všeobecné ujednání:
Tyto obchodní podmínky vymezují pravidla při odebírání všech produktů společnosti Bison Sportswear ( dále jen dodavatele ) a jsou závazné 
pro veškerý obchodní proces s dodavatelem.

Objednávky, uzavírání kupních smluv:
Objednávka je právní úkon objednavatele, jedná se o návrh kupní smlouvy. Odesláním objednávky kupující potvrzuje, že se seznámil 
s obchodními podmínkami a souhlasí s nimi. Všechny přijaté objednávky jsou považovány za závazné.  Podle § 53, odst.7 občanského 
zákoníku má kupující právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží, s vyjímkou dodávky zboží upraveného podle přání 
kupujícího nebo pro jeho osobu. Objednavatel také vydává souhlas s používáním osobních dat k potřebě evidence objednávek. Osobní 
data jsou uchovávány v souladu s platnými zákony České republiky, výhradně pro vnitřní potřebu společnosti a neposkytují se třetím 
osobám, s vyjímkou dopravců, kterým jsou předávány pouze v nezbytném rozsahu.

Platební podmínky:
Platby za objednané zboží firmy Bison Sportswear je možno provádět následujícími způsoby:

1.   hotově při osobním odběru
2.   na dobírku poštovnímu doručovateli
3.   převodem na účet dodavatele (zboží bude expedováno až po připsání částky na účet)
4.   fakturou s dohodnutou lhůtou splatnosti (při opakované objednávce nebo dlouhodobější spolupráci)      

V ceně zboží nejsou zahrnuty přepravní náklady.

Dodací podmínky:
Dodací lhůta na objednávky je 2 - 3 týdny po odsouhlasení korektůry a následně zaslané objednávce dle našeho objednávkového 
formuláře. Je možné, po předchozí dohodě, zvolit expresní dodávku v závislosti na aktuálním množství zakázek. Objednané zboží od 
firmy Bison je možné dodávat následujícími způsoby:

1.   osobní odběr v sídle firmy  
2.   poštou – obchodní balík
3.   poštovním kurýrem
4.   přepravní společností

VOLEJBAL

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz



  

Průběh objednávky:

VOLEJBAL

BISON Sportswear /  Dědina 447 Otnice 683 54 / tel/fax.: +420 548212928 / email: bison@bison.cz

Objednávky přijímáme písemně, telefonicky, faxem, e-mailem.
Nejjednodušší možností je zaslání objednávky na e-mail. Minimální množství pro objednání je 5ks (toto omezení neplatí v případě výroby 
celých sad, kde samozřejmě může být např. 1ks brankařského dresu).
Pro zadání poptávky zboží postupujte dle pokynů z pole "OBJEDNÁVKA", které se vždy zobrazí v pravém horním rohu po výběru konkrétního 
sportu. Pro rozmístění log je třeba popsat přesné požadavky, aby mohl být vytvořen odpovídající návrh Vašich dresů. Vždy před objednáním 
Vám zpracujeme grafický návrh dresu včetně potisků a zašleme k odsouhlasení.
Pro zaslání finální objednávky (po odsouhlasení korektůry dresu) zašlete prosím Vámi vyplněný objednávkový formulář, který je k dispozici ke 
stažení na webu firmy Bison v hlavním MENU pod názvem "Finální objednávka".
Pozor, vždy před konečnou objednávkou pečlivě studujte velikost, kterou potřebujete dle NAŠÍ velikostní tabulky. Při objednávání sad dresů a 
oblečení je potřeba uvést: druh výrobku, velikost, barevnou kombinaci, délku rukávů a množství. Přiložit logo co možná nejlepší kvalitě ( ai , 
pdf , cdr do čísla 11 ), vše zaslat nejlépe na e-mail.

Ostatní ujednání:
Veškerá loga i designy výrobní řady Bison jsou majetkem firmy Bison a je zakázáno jakékoliv jejich používání či rozšiřování bez svolení 
firmy Bison.

Jméno "BISON" je registrovaná obchodní značka a jejich vlastníkem je firma BISON.

Firma BISON si vyhrazuje právo jakékoliv změny bez předchozího upozornění. Platnost těchto podmínek automaticky ruší vydání 
podmínek nových.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

